meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 LTX BL Q 1 (602353890) AKKymMmynsiTopHas yaapHas apenb
18B ; KapToH

Ne ans 3aka3a 602353890
EAN (EBponeiickuii Homep ToBapa) 4007430306104

A/lbTepHaTVBHOE 1306paxeHue

BecLieTouHas yaapHas gpenb obecneynsBaeT MakCUMaAbHYO MOLLHOCTb A5 CaMbIX C/IOXKHbIX Chep NPUMeHeHUs
Cucrtema Metabo Quick: 6bicTpast cMeHa AgepXaTens U UHCTPYMeHTaNbHOM Hacagku Ans NpoBeAeHNs obbix paboT
MoaxntouaeMblii UMMYAbCHbBIV PEXUM AN BbIKPYUMBAHUSA MPOYHO CUAALLMX LLYPYNOB 1 3aCBEPANBAHNS Ha r1agKnx
MOBePXHOCTSX

® YHUVKaNbHbIV 6ecleTouHbI gBuraTenb Metabo Ana 6bICTPOro NpoABVKEHNA paboT U MakCMManbHOM 3GPeKkTUBHOCTM

CBepfieHVs 1 BBOPaYMBaHNS

Precision Stop: anekTpoHHas MOMeHTHas My$Ta NOBbILLEHHON TOYHOCTU AN TOHKOW 1 CBEPXTOYHOIM 06paboTKm

BbICOKONPON3BOANTENBHbIV YAAPHbI MEXaHU3M 419 HAaUAYULLINX pe3ynbTaToB paboThbl

LInMHAenb ¢ BHYTPEHHUM LLeCTUrPaHHUKOM 19 HacaZok-buT, Mo3BonatoLwmin pabotaTe 6e3 cBepANALHOro NaTpoHa

LLelika 3axuMa (@ 43 MM) 415 YHUBEPCASIbHOIo NMPUYMeHeHs

BcTpoeHHas nojceeTka Ana ocBellleHNs paboyero mecta

MpOoYHBI KOpMYC peAyKTopa U3 INTOro Noj AaBAeHNEM antoMUHUA 415 ONTUMAabHOro OTBeAeHNs Tenaa u

JONrOBEUYHOCTY

C NpaKTUYHbIM KPHOUKOM A1 HOLLEHWSt Ha peMHe 1 OTAeNeHreM Ana Hacagok, ¢ dukcalmein no Belbopy crnpaBa Uav ciesa

AKKYMYNSATOPHble 610K/ C MHAMKATOPOM eMKOCTUN A1 KOHTPOAS YPOBHS 3apsja

TexHonorua Ultra-M obecneurBaeT MakCMMaNbHYH MOLLHOCTb, bepeXxHyto 3apsAKy, ONTUManbHOe 1CNo/b30BaHne

3HepPruv 1 JNTeNbHbIN CPOK CyXObI
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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHnuyeckve gaHHblIe

XapaKTepuctuku

HanpsxeHune akkymynsTopHoro 6aoka
Makc. MArKUi KpyTALMA MOMEHT
MIMAYNbCHBI MOMEHT

Makc. XecTKUI KpyTaLmi MOMeHT
Perynupyemslii KpyTALWMA MOMEHT

@ cBepneHUs B KaMEHHO

@ cBepneHvs B beToHe

[nameTp cBepaeHvs B cTanun

@ cBepneHusa B MArkol gpesecrHe
Yncno 060poTOB XONOCTOro X043
Makc. uncno yagapos

JlnanasoH 3axrMa CBepinIbHOro NaTpoHa

Bec (c akkyMynsiTopHbIM 6710KOM)
Bu6pauus

CeepneHve MeTanna
MorpeluHocTb n3mepeHusa K
YaapHoe cBep/ieHVe B 6eToHe

MorpelHocTb n3mepeHus K
3ByKoBasi ammccus

YpoBeHb 3ByKOBOIO [aB/ieHNs
YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTY (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHus K

18B

60 Hm

60 Hm

120 Hm
1-20Hwm
16 MM

16 MM

13 MM

65 MM
0-600/0-2050 /MuH
32300 /MWH
1.5-13 MM
2.2kr

3.2 m/c?
1.5 m/c?
20.7 m/c?
1.5 m/c?

92 aB(A)
103 4B(A)
3 A4B(A)

0O6bLem nocrtaBKM

BbICTPOCMEHHbIe CBepUbHbIE MAaTPOHbI
BbICTPOCMEHHbIe fepKaTenu Hacafok

JononHuTtensHas pykosTtka

Kprouok A9 HOLLEHWS! Ha PeMHE 1 OTAe/IeHNe ANt HacajokK

BcraBka B kopp Metaloc

(6e3 akkymMynsiTopHoro 610ka, 6e3 3apsAHOro ycTporicTBa)
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ODPULLUANBbHBIN OUNEP B YKPAUHE:
storgom.ua

FrPA®UK PABOTDI:
MH. - MNT1.: ¢ 8:30 no 18:30
C6.: ¢ 09:00 no 16:00
Bc.: ¢ 10:00 no 16:00

KOHTAKTbI:

+38 (044) 360-46-77
+38 (066) 77-395-77
+38 (097) 77-236-77
+38 (093) 360-46-77

JeTanbHoe onucaHue ToBapa:
https://storgom.ua/product/akkumuliatornyi-udarnyi-drel-shurupovert-metabo-sb-18-ltx-bl-g-
i-602353890.html

Opyrue ToBapsbl: https://storgom.ua/akkumulyatornyye-shurupoverty.html
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